令和７年度かさいキッズふれあい事業委託契約書

　令和７年度かさいキッズふれあい事業の実施について、加西市長 高橋　晴彦（以下「甲」という。）と、かさいキッズふれあい事業　　　　　　　　　　　小学校区代表者　　　　　　　　　　　（以下「乙」という。）との間に次のとおり委託契約を締結する。

　（委託事業）

第１条　小・中学生を中心とした青少年の異年齢交流、異世代交流による地域活動を促進し、思いやりの心、豊かな創造性や個性、さらに積極的な社会参加の態度を培うとともに、地域における青少年活動振興の基盤づくりを進め、青少年活動を核とした地域社会の活性化を進める。

　（委託料及び事業期間）

第２条  活動委託料は、１００，０００円とし、期間は、令和７年４月１日より
令和８年３月３１日までとする。

　（委託料の支払い）

第３条　乙の請求に基づき、甲は委託料の前金払いをするものとする。

　（事業実施の方法）

第４条  小・中学生を中心とした青少年が、概ね自治会程度の小地域ごとにふれあい事業実践委員会を核とした異年齢集団をつくり、地域活動促進実行委員会や青少年リーダーの指導、協力を受けながら、主体的、継続的に実践活動を行う。

　（事業の報告）

第５条　乙は、この事業が終了するとともに、活動報告書を作成し、教育委員会あてに提出する。

　令和７年４月１日

　　　　　　　　　　　　　　甲：加　西　市　長　　　　　高　橋　晴　彦
                    　　    乙：かさいキッズふれあい事業
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小学校区代表者　　　　　　　　　　　印